MUNICIPIO DE ANGOSTURA

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

IA-IAAF-30-240109

Clave Cuenta de Balance

12411000001000038000002000000

12413000001000006000007000000

12413000001000007000004000000

12413000001000043000009000000

12413000001000046000003000000

12413000001000047000005000000

12441000001000163000002000000

12441000001000163000003000000

12466000001000002000000000000

12466000001000003000000000000

12469000003000003000000000000

17/10/2024

No. de
Inventario

511001002606

515001002629

515001002632

515001002631

515001002628

515001002630

541001002566

541001002565

566001002529

566001002530

569001002541

Nombre y Descripcion del Bien

1 PZ ESCRITORIO METALICO 1 PEDESTAL 1.20 MTS,
PARA OPERATIVIDAD DE OFICINA DE SINDICATURA
LA ILAMA.

UNA COMPUTADORA LAPTOP NB DELL
13520_FN1158256SW11S_524 CON NUMERO DE
SERIE: DNYFDW3, PARA OPERATIVIDAD DE OFICINA
PRESIDENCIA MUNICIPAL.

1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PROONE 240
G10 9P4KOLA#ABM, SERIE NO 8CC4150VHN, PARA
USO EN OFICINA DE SINDICATURA LA REFORMA.

1 SERVIDOR HPE PROLIANT ML350 GEN11 4410Y DE
2GHZ Y 12 NUCLEOS 32GB-R 8 DISCOS DEL TIPO
SFF CON FUENTE DE 800W.

UNA COMPUTADORAALL IN ONE HP PRO ONE 205
G4 7F5KOLT, SERIE: 8CC3331VPD, PARA
OPERATIVIDAD DE OFICINA DE DIRECCION DE
DESARROLLO ECONOMICO.

1 PZ IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO
DCPL5660DN, SERIE: U66654J3N175729, PARA USO
EN LA DIRECCION DE INGRESOS.

AUTOMOVIL MARCA NISSAN MODELO 2024 TIPO
MARCH SENSE T/AUT COLOR BLANCO , SERIE
3N1CK3CE6RL216129 MOTOR HR 1654 1956U, 4
CILINDROS .

CAMIONETA MARCA NISSAN MODELO 2024, TIPO
NP300 PICK UP 2.5L 4 CIL. TM COLOR BLANCO
SERIE 3N6AD31A6RK819406 MOTOR QR25555090H.

1 PZA TRANSFORMADOR TIPO PEDESTAL 33 KVA
220-127 V, PARA SUSTITUCION DE
TRANSFORMADOR PRINCIPAL DE SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICAEN EL EDIFICIO DE PALACIO
MUNICIPAL.

1 PZ BOMBA CENTRIFUGA TRIFASICA 440-220 DE
7.5 HP 51ME0750 EVANS, 1 PZ ARRANCADOR 10HP
3F 220V, PARA ABASTECER AGUA EN EDIFICIO DE
PRESIDENCIA MUNICIPAL

TOLDO (CARPA) CON MEDIDAS 3M X 6M, PARA
LOS DIEFRENTES EVENTOS DE LA DIRECCION DE
PARTICIPACION SOCIAL.

Dependencia Asignada
o Resguardo

SINDICATURADE LA
ILAMA

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

SINDICATURA LA
REFORMA

DIRECCION DE
EGRESOS

DIRECCION DE
DESARROLLO
ECONOMICO

DIRECCION DE
INGRESOS

SINDICO
PROCURADOR

SINDICO
PROCURADOR

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION GENERAL
DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS

DIRECCION DE
PATICIPACION SOCIAL

TOTAL:

Costo de
Adquisicion

$9,879.72

$18,600.00

$16,228.40

$141,479.40

$14,687.92

$12,371.40

$291,951.00

$471,900.00

$382,800.00

$78,372.14

$7,999.00

$1,446,268.98

Tipo de
Financiamiento

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Afectacion

al Gasto
(Partida)

511001

515001

515001

515001

515001

515001

541001

541001

566001

566001

569001

Condiciones

de Pago

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

CONTADO

Pagina 1 de 2



MUNICIPIO DE ANGOSTURA
IA-IAAF-30-240109

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Afectacion
Clave Cuenta de Balance No. de Nombre y Descripcion del Bien Dependencia Asignada Costo de Tipo de al Gasto  Condiciones
Inventario o Resguardo Adquisicion  Financiamiento (Partida) de Pago

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PROFE. MIGUEL A. ANGULO ACOSTA L.C.P. MERIELER QUINTERO ANGULO DR. MARTIN HERNANDEZ VARELA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL REGIDOR DE LA COMISION DE HACIENDA

17/10/2024 Pagina 2 de 2



