

INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago
12411000001000038000002000000	511001002606	1 PZ ESCRITORIO METÁLICO 1 PEDESTAL 1.20 MTS, PARA OPERATIVIDAD DE OFICINA DE SINDICATURA LA ILAMA.	SINDICATURA DE LA ILAMA	\$9,879.72	Municipal	511001	CONTADO
12413000001000006000007000000	515001002629	UNA COMPUTADORA LAPTOP NB DELL 13520_FN1158256SW11S_524 CON NUMERO DE SERIE: DNYFDW3, PARA OPERATIVIDAD DE OFICINA PRESIDENCIA MUNICIPAL.	PRESIDENCIA MUNICIPAL	\$18,600.00	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000007000004000000	515001002632	1 COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PROONE 240 G10 9P4K0LA#ABM, SERIE NO 8CC4150VHN, PARA USO EN OFICINA DE SINDICATURA LA REFORMA.	SINDICATURA LA REFORMA	\$16,228.40	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000043000009000000	515001002631	1 SERVIDOR HPE PROLIANT ML350 GEN11 4410Y DE 2GHZ Y 12 NUCLEOS 32GB-R 8 DISCOS DEL TIPO SFF CON FUENTE DE 800W.	DIRECCIÓN DE EGRESOS	\$141,479.40	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000046000003000000	515001002628	UNA COMPUTADORA ALL IN ONE HP PRO ONE 205 G4 7F5KOLT, SERIE: 8CC3331VPD, PARA OPERATIVIDAD DE OFICINA DE DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO.	DIRECCIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO	\$14,687.92	Municipal	515001	CONTADO
12413000001000047000005000000	515001002630	1 PZ IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCPL5660DN, SERIE: U66654J3N175729, PARA USO EN LA DIRECCIÓN DE INGRESOS.	DIRECCION DE INGRESOS	\$12,371.40	Municipal	515001	CONTADO
12441000001000163000002000000	541001002566	AUTOMÓVIL MARCA NISSAN MODELO 2024 TIPO MARCH SENSE T/AUT COLOR BLANCO , SERIE 3N1CK3CE6RL216129 MOTOR HR 1654 1956U, 4 CILINDROS .	SINDICO PROCURADOR	\$291,951.00	Municipal	541001	CONTADO
12441000001000163000003000000	541001002565	CAMIONETA MARCA NISSAN MODELO 2024, TIPO NP300 PICK UP 2.5L 4 CIL. TM COLOR BLANCO SERIE 3N6AD31A6RK819406 MOTOR QR25555090H.	SINDICO PROCURADOR	\$471,900.00	Municipal	541001	CONTADO
124660000010000020000000000000	566001002529	1 PZA TRANSFORMADOR TIPO PEDESTAL 33 KVA 220-127 V, PARA SUSTITUCION DE TRANSFORMADOR PRINCIPAL DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN EL EDIFICIO DE PALACIO MUNICIPAL.	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$382,800.00	Municipal	566001	CONTADO
124660000010000030000000000000	566001002530	1 PZ BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA 440-220 DE 7.5 HP 51ME0750 EVANS, 1 PZ ARRANCADOR 10HP 3F 220V, PARA ABASTECER AGUA EN EDIFICIO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL	DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS	\$78,372.14	Municipal	566001	CONTADO
124690000030000030000000000000	569001002541	TOLDO (CARPA) CON MEDIDAS 3M X 6M, PARA LOS DIEFRENTES EVENTOS DE LA DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIAL.	DIRECCIÓN DE PATICIPACIÓN SOCIAL	\$7,999.00	Municipal	569001	CONTADO
			TOTAL:	\$1,446,268.98			



INFORME DE ADQUISICIONES DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

	Clave Cuenta de Balance	No. de Inventario	Nombre y Descripción del Bien	Dependencia Asignada o Resguardo	Costo de Adquisición	Tipo de Financiamiento	Afectación al Gasto (Partida)	Condiciones de Pago			
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.											
	PROFE. MIGUEL A. ANGULO ACOSTA		L.C.P. MERIELER QUINTERO ANGULO			DR. MARTIN HERNANDEZ VARELA					
PRESIDENTE MUNICIPAL			TESORERA MUNICIPAL			REGIDOR DE LA COMISION DE HACIENDA					